
フルオール・ゼリー歯科用2％
1本ケース印刷位置の変更について。

謹啓　

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこのたび弊社製品「フルオール・ゼリー歯科用2％」の1本ケースに関して、

表記事項の印刷位置を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

印刷位置が変更となりますのは、ロット番号303GE以降の製品となります。

　なお、弊社からの出荷時期につきましては7月末頃を予定しておりますが、若干前

後する場合がございますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

発　売　元　　株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
製造販売元　　東洋製薬化成株式会社

2013 年 7月

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
〒533-0031大阪市東淀川区西淡路５丁目２０番１９号
TEL  06 -6370-4182  FAX  06 -6370-4184

1



《 変更前 》 《 変更後 》

株式会社ビーブランド・メディコ-デンタル
〒533-0031大阪市東淀川区西淡路５丁目２０番１９号
TEL  06 -6370-4182  FAX  06 -6370-4184

《変更内容詳細》

2

1D


